
Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

2018-09-25 Panevėžyje, Respublikos g., nenustatyti mergina ir vaikinas apgaulės būdu
norėjo įsigyti mobilųjį telefoną. Nuostolis – 100 eurų.

Asmenis, atpažinusius įtariamąjį ar galinčius suteikti vertingos informacijos apie jo buvimo
vietą, prašome informuoti Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Panevėžio
miesto ir rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus tyrėją M. Jurgelionienė tel. Nr. 8 615
284 32, arba el. p. monika.jurgelioniene@policija.lt

2018-09-29 Panevėžio r., Margučių k., apgadinti tilto atitvarai. Juos apgadinęs automobilio 
vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2018-09-29 Panevėžio r., Panevėžio aplinkkelyje, kelio A17 ir Berniūnų sankirtoje,
prasilenkiant  susidūrė du vilkikai.   Vieno vilkiko vairuotojas  iš eismo įvykio vietos
pasitraukė.

2018-09-29 Panevėžyje, Gilių g. susidūrė automobiliai „Opel Meriva“ ir „Renault Espace“.

2018-09-28 Panevėžyje, J. Basanavičiaus g. susidūrė automobiliai „Subaru impreza“ ir „VW
Passat“.

2018-10-01 Panevėžio r., kelyje Panevėžys-Šiauliai, prasilenkiant su priešais važiavusiu
automobiliu buvo apgadintas automobilis „Volvo“. Jį apgadinusio automobilio „Audi“ 
vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes bei galinčius suteikti kitą vertingą informaciją,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities VPK Kelių policijos tarnybą, adresu Panevėžys,
Beržų g. 46, 210 kab. arba paskambinti tel. (8 45) 503 441.



Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181003B2-1.jpg


Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181003B1.jpg


Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181003B3.jpg


Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181002.jpg


Policija ieško eismo įvykių liudytojų ir Policija prašo padėti atpažinti
įtariamąjį

 

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2018/10/20181003.jpg

